
Č.j. objednatele č.1: 733-2021-521101 
Č.j. objednatele č.2: 03PT-004696

Č.j. zhotovitele: S22-036-0026

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo na zhotovení stavby

Polní cesty C9 a C10 v k. ú. Stará Ves u Přerova

Smluvní strany:

Objednatel č.1:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
zastoupený: ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: ředitel KPÚ
pro Olomoucký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: vedoucí Pobočky
Přerov

odborný rada Pobočky 
Přerov

Adresa: Wurmova 606/2, 750 02 Přerov
Tel.:
E-mail:
ID DS: z49per3
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel č.1“)

Objednatel č. 2:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
jež zastupuje: ředitel Závodu Brno
Kontaktní adresa: Šumavská 525/31, 602 00 Brno 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: právník ŘSD ČR,
Závodu Brno

v technických záležitostech oprávněn jednat: v technických záležitostech oprávněn 
jednat: kontaktní
osoba ŘSD ČR, Závodu Brno

Tel.:
E-mail:
ID DS: zjq4rhz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 65993390/CZ65993390 

(dále jen „objednatel č. 2“)



Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA

Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
zastoupený: vedoucí OZ DS

MORAVA, statutární orgán (dle výpisu z obch. 
rejstříku)

zastoupený ve věcech smluvních:
na základě plné moci

Tel.:
E-mail:
ID DS: amx5p38
Fakturační a korespondenční adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc
v technických záležitostech je oprávněn jednat: stavbyvedoucí
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 48035599
DIČ: CZ 48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

ČI. I Předmět dodatku

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je změna termínů plnění uvedených v ČI. V, odst. 1 
a odst. 4. smlouvy o dílo (č. obj. č.1 733-2021-521101), dále jen „SOD“:

V čl V. odst. 1 se mění termín dokončení díla z původního 29. 4. 2022 na nový termín 
nejpozději do 10. 6. 2022.

V čl. V., odst. 4, písm. c) se termín dokončení stavebních prací mění z původního 29. 4. 
2022 na nový termín do 10. 6. 2022.

V čl. V., odst. 4, písm. d) se termín předání a převzetí díla z původního 6. 5. 2022 mění na 
nový termín 17. 6. 2022.

Odůvodnění:

Na kontrolním dni stavby 24. 3. 2022 byla přítomným zástupcem společnosti Vodovody a 
kanalizace Přerov, a.s., oznámena investiční akce opravy stávajícího vodovodu v obci Stará 
Ves s výkopovými pracemi v místě stavby cesty C10 (km 0,000 + 0,050), kde bude nový 
asfaltový povrch.

2/3



Investor opravy vodovodu nasledne pisemne upřesnil harmonogram teto stavby dle uzavrene 
smlouvy - 20.4. - 20.5.2022, s tím, že v případě negativních hygienických zkoušek počítají 
s rezervou do 27. 5. 2022.

Na kontrolním dni tedy bylo navrženo a odsouhlaseno posunutí termínu dokončení stavebních 
prací o 4-6 týdnů tak, aby finální asfaltová vrstva byla pokládána po dokončení výkopových 
prací kolizní opravy vodovodu.

ČI. II Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. j. objednatele č.1: 733-2021-521101, č.j. 
objednatele č. 2: 03PT-004696 a č. j. zhotovitele S22-036-0026, ve znění dodatku č. 1 
uzavřeného dne 12. 11. 2021 nemění.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že v registru smluv tento dodatek uveřejní objednatel č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu
připojují své podpisy.

V Olomouci dne..........

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

Objednatel č.1

V Brně dne......................

V Olomouci dne......................

Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.25
1.4.27:04 +02'00'

Ředitel obl. Olomouc a Vedoucí zakázek Ol.
Na základě plné moci
Zhotovitel

Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.25
13:55:22+02'00'

ředitel Závodu Brno

Objednatel č. 2

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR
02.05.2022 12:05:10

3/3


